



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/07/2020

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000043/2020 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 25/06/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÕES 2020
Entrega: 10/07/2020 14:00:00 Abertura: 10/07/2020 14:00:00 Proposta: 16/07/2020 14:00:00
Objeto: MATERIAL DE INFORMÁTICA, ELETROELETRÔNICO E SERVIÇO DE RECARGAS.

Vencedores

Fornecedor: **102576 - JOSÉ EDERSON FAGUNDES 08044282637**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	mt	deko	100,0000	100,0000	1,2000	120,0000
CABO DE REDE UTP DE 4 PARES CAT5e						Consumo /
00002	UN	oletech	50,0000	50,0000	1,0000	50,0000
CONECTOR RJ45.						Consumo /
00003	UN	sansung	5,0000	5,0000	1.190,0000	5.950,0000
HD EXTERNO 4TB						Consumo /
00004	UN	epson	5,0000	5,0000	31,0000	155,0000
FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL LX 300; 80 COLUNAS.						Consumo /
00005	UN	power	5,0000	5,0000	95,0000	475,0000
FONTE ATX 450W 24 PINOS						Consumo /
00006	UN	kingston	5,0000	5,0000	170,0000	850,0000
MEMÓRIA DDR4 4GB						Consumo /
00007	UN	multilaser	10,0000	10,0000	29,0000	290,0000
MOUSE ÓPTICO USB.						Consumo /
00008	UN	ts-shara	20,0000	20,0000	740,0000	14.800,0000
NOBREAK 1200VA BIVOLT 06 TOMADAS COM ENTRADA DE BATERIA EXTERNA						Consumo /
00009	UN	tp-link	5,0000	5,0000	79,0000	395,0000
PLACA WIRELLES PCI 300MBPS 03 ANTENAS.						Consumo /
00010	UN	tp-link	3,0000	3,0000	390,0000	1.170,0000
Roteador wireless 1200MBPS 04 antenas.						Consumo /
00011	UN	dhj	10,0000	10,0000	40,0000	400,0000
TECLADO ABNT2 MULTIMEDIA.						Consumo /
00012	CART.	elgin	10,0000	10,0000	25,0000	250,0000
BATERIA DE LITIO 2032						Consumo /
00013	UN	wise	10,0000	10,0000	40,0000	400,0000
MOUSE SEM FIO						Consumo /
00014	UN	keo	5,0000	5,0000	160,0000	800,0000
APARELHO TELEFONICO FIXO						Permanente
00015	UN	keo	5,0000	5,0000	164,0000	820,0000
APARELHO TELEFONICO SEM FIO						Consumo /
00016	UN	vokal	1,0000	1,0000	420,0000	420,0000
MICROFONE DUPLO SEM FIO						Consumo /
00017	UN	amvox	1,0000	1,0000	950,0000	950,0000
CAIXA AMPLIFICADA COM ALÇA E RODINHAS						Consumo /
00018	UN	dell	1,0000	1,0000	4.350,0000	4.350,0000
NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE i5 8ª GERAÇÃO						Consumo /
00019	UN	intel	5,0000	5,0000	450,0000	2.250,0000
PLACA MÃE SOKET 1155.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/07/2020

Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000043/2020 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 25/06/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÕES 2020
Entrega: 10/07/2020 14:00:00 Abertura: 10/07/2020 14:00:00 Proposta: 16/07/2020 14:00:00
Objeto: MATERIAL DE INFORMÁTICA, ELETROELETRÔNICO E SERVIÇO DE RECARGAS.

00020	KIT	inkjet	10,0000	10,0000	199,0000	1.990,0000
REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L565						Consumo /
00021	UN	epson	5,0000	5,0000	1.205,0000	6.025,0000
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK (110V/220V)						Consumo /
00022	UN	easy	5,0000	5,0000	2.490,0000	12.450,0000
COMPUTADOR COM PROCESSADOR 7ª GERAÇÃO COMPLETO						Consumo /
00023	UN	hp	3,0000	3,0000	60,0000	180,0000
TONER ORIGINAL 12A PARA IMPRESSORA HP LASER JET 3015.						Consumo /
00024	UN	hp	3,0000	3,0000	60,0000	180,0000
TONER 85A						Consumo /
00025	UN	brother	3,0000	3,0000	60,0000	180,0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL 8080 DN; TN 580.						Consumo /
00026	UN	brother	3,0000	3,0000	60,0000	180,0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL DN; TN 750.						Consumo /
00027	UN	brother	3,0000	3,0000	60,0000	180,0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL TN2340						Consumo /
00028	UN	hp	3,0000	3,0000	60,0000	180,0000
TONER 83 A.						Consumo /
00029	UN	samsung	3,0000	3,0000	130,0000	390,0000
TONER PARA COPIADORA SAMSUNG D204						Consumo /
00030	UN	ricoh	3,0000	3,0000	20,0000	60,0000
CHIP DO TONER RICOH 4510						Consumo /
00031	UN	ricoh	2,0000	2,0000	20,0000	40,0000
CHIP DO FOTOCONDUTOR RICOH 4510						Consumo /
00032	UN	ricoh	2,0000	2,0000	255,0000	510,0000
FOTOCONDUTOR RICOH 4510						Consumo /
00033	UN	tp-link	2,0000	2,0000	650,0000	1.300,0000
SWITCH COM 16 PORTAS RJ45						Consumo /
00034	UN	brother	3,0000	3,0000	90,0000	270,0000
FOTOCONDUTOR DR 520 BROTHER 580						Consumo /
00035	UN	brother	3,0000	3,0000	90,0000	270,0000
FOTOCONDUTOR DR 720 BROTHER 780						Consumo /
00036	UN	brother	3,0000	3,0000	90,0000	270,0000
FOTOCONDUTOR DR 2340 BROTHER 2370						Consumo /
00037	UN	beatek	1,0000	1,0000	245,0000	245,0000
SIRENE INDUSTRIAL ESCOLAR						Consumo /
00038	UN	multilaser	50,0000	50,0000	900,0000	45.000,0000
TABLETES						Consumo /
Total do Fornecedor					104.795,00	

Desclassificados por empate

Não houve empate



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/07/2020
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000043/2020 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 25/06/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÕES 2020
Entrega: 10/07/2020 14:00:00 Abertura: 10/07/2020 14:00:00 Proposta: 16/07/2020 14:00:00
Objeto: MATERIAL DE INFORMATICA, ELETROELETRONICO E SERVIÇO DE RECARGAS.

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000